
result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 126 JPN19770302 斎藤　朋寛 神奈川 RIDELIFE GIANT 1:13.01 0:00.00 31.36

2 37 JPN19930906 竹本　颯太 愛媛 Team TOC 1:14.39 0:01.38 30.78

3 22 JPN19720108 代田　和明 千葉 PAXPROJECT 1:16.11 0:03.10 30.08

4 8 JPN19830723 佐藤　誠示 埼玉 USM 1:16.32 0:03.31 30.00

5 42 JPN19871112 鈴木　禄徳 千葉 PAXPROJECT 1:16.48 0:03.47 29.94

6 95 JPN19800728 山西　健司 栃木 ﾁｰﾑ埼玉県人 1:17.22 0:04.21 29.65

7 17 JPN19780610 鈴木　智之 神奈川 Cyclery KIRIN / KMC / iPlan 1:17.45 0:04.44 29.56

8 18 JPN19880203 澤木　紀雄 東京 Team T-SERV. 1:17.74 0:04.73 29.45

9 106 JPN19741019 重　由一 東京 ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ XCO 1:18.57 0:05.56 29.14

10 123 JPN19760813 朽木　聡 栃木 K-Blood Racing 1:19.07 0:06.06 28.96

11 57 JPN19760222 佐復　真人 茨城 WildBoars 1:19.48 0:06.47 28.81

12 54 JPN19730426 石黒　大樹 山形 PAXPROJECT 1:20.51 0:07.50 28.44

13 117 JPN19860619 村田　悠歩 大阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ AKN 1:20.85 0:07.84 28.32

14 68 JPN19620102 有持　真人 神奈川 Team ARI 1:21.29 0:08.28 28.17

15 404 JPN19970421 松本　佑太 神奈川 WESTBERG/ProRide J 1:21.30 0:08.29 28.16

16 121 JPN19631112 牧野　元 東京 Team ARI 1:21.35 0:08.34 28.15

17 64 JPN19750308 奥田　晃久 愛知 SNG 1:21.62 0:08.61 28.05

18 79 JPN19750312 足立　文夫 神奈川 PAXPROJECT 1:22.06 0:09.05 27.90

19 21 JPN19711119 神谷　知明 東京 Team T-SERV. 1:22.21 0:09.20 27.85

20 136 JPN19700818 野嵜　英樹 東京 NOZAC ｻﾝﾒﾘｯﾄ 1:22.33 0:09.32 27.81

21 59 JPN19721204 大橋　尚哉 千葉 bbs.xc.jp 1:26.00 0:12.99 26.62

22 56 JPN19650528 澤田　泰征 東京 VOLCA転倒虫 1:29.69 0:16.68 25.53

23 55 JPN19801122 小笠原　崇裕 東京 THE BIKE JOURNAL 1:45.66 0:32.65 21.67

24 75 JPN19740916 古崎　潤 大阪 DECOJA RACING TEAM 3:17.24 2:04.23 11.61

DNS 28 JPN19780529 橋口　潤一郎 東京 TEAM ﾜﾀﾞﾁﾔ

DNS 70 JPN19870901 箭内　秀平 東京 日本ろう自転車競技協会

#75  ペナルティとして2分加算する

Number of Starters:24 Number of Finishers:24

DNS:2 DNF:0 DSQ:0

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 242 JPN19710814 真田　大 東京 cycleclub3UP 1:17.27 0:00.00 29.63

2 203 JPN19690925 塩見　学 東京 B･B･Q 1:18.16 0:00.89 29.29

3 201 JPN19691025 小田島　貴弘 神奈川 maillot SY-Nak 1:20.63 0:03.36 28.40

4 212 JPN19661114 米山　修 埼玉 ﾁｰﾑ埼玉県人 1:20.75 0:03.48 28.35

5 208 JPN19670421 浅井　秀樹 埼玉 cycleclub3UP 1:21.09 0:03.82 28.24

6 209 JPN19691213 矢吹　浩一 東京 B･B･Q 1:23.36 0:06.09 27.47

7 214 JPN19700209 込山　弘光 神奈川 HEART VIEW 1:24.16 0:06.89 27.21

8 206 JPN19720817 多田　尚史 東京 ﾁｰﾑｽﾎﾟｰﾂｷｯﾄﾞ 1:25.37 0:08.10 26.82

9 230 JPN19730309 森下　奏 神奈川 Rise-Ride 2020 1:25.46 0:08.19 26.79

10 236 JPN19730829 筋野　俊昭 東京 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:27.34 0:10.07 26.21

11 215 JPN19650706 佐藤　真一 神奈川 ｷﾔﾉﾝCC 1:38.27 0:21.00 23.30

Number of Starters:11 Number of Finishers:11

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

MenMasters

MenElite

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 3

Qualifying Round

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 3

Qualifying Round

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 512 JPN20010620 上野　悠佑太 東京 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ & MOMO 1:16.73 0:00.00 29.84

2 502 JPN19990222 宇津　孝太郎 神奈川 ｶﾒｸﾘｺﾛｯｹ小川輪業 1:16.86 0:00.13 29.79

3 599 JPN19990531 赤荻　秀弥 栃木 じてんしゃの杜 1:22.34 0:05.61 27.81

4 503 JPN19990616 幸田　玲音 東京 teamAST 1:23.20 0:06.47 27.52

5 515 JPN20000607 井上　智樹 東京 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ & MOMO 1:28.82 0:12.09 25.78

Number of Starters:5 Number of Finishers:5

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 605 JPN19810213 秋山　大輔 東京 ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ XCO 1:19.49 0:00.00 28.80

2 600 JPN19751123 小野寺　寛之 東京 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ 1:19.84 0:00.35 28.68

3 631 JPN19900331 詫間　啓耀 神奈川 KhodaaBloom 1:19.94 0:00.45 28.64

4 655 JPN19690121 松本　洋 栃木 じてんしゃの杜 1:22.65 0:03.16 27.70

5 666 JPN19930521 長尾　宏樹 福島 PAXPROJECT 1:22.67 0:03.18 27.70

6 657 JPN19710108 藤　拓也 東京 T22KY 1:24.12 0:04.63 27.22

7 670 JPN19690529 内野　真治 東京 B･B･Q 1:25.42 0:05.93 26.80

8 640 JPN19700824 宮田　裕樹 栃木 ﾗｸﾗｸ野郎ﾗﾃﾝ系 1:29.55 0:10.06 25.57

9 632 JPN19720327 依田　卓也 東京 bbs.xc.jp 1:30.72 0:11.23 25.24

10 645 JPN19701002 谷　和人 埼玉 WAJIN 1:31.36 0:11.87 25.06

11 646 JPN19780320 遠藤　弘樹 東京 WESTBERG/ProRide 1:32.78 0:13.29 24.68

12 611 JPN19850403 女部田　智之 埼玉 cycleclub3UP 1:34.14 0:14.65 24.32

Number of Starters:12 Number of Finishers:12

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 819 JPN19761126 古郡　ｷﾖｼ 静岡 minzuu precipice 1:20.44 0:00.00 28.46

2 997 JPN19720626 三上　和志 埼玉 cycleclub3UP 1:20.84 0:00.40 28.32

3 851 JPN19770504 山口　崇史 東京 NOZAC ｻﾝﾒﾘｯﾄ 1:21.33 0:00.89 28.15

4 814 JPN19690218 篠永　春彦 東京 かめ風船 1:25.46 0:05.02 26.79

5 911 JPN19681028 吉田　紀匡 埼玉 ARAI MURACA 1:26.59 0:06.15 26.44

6 922 JPN19750215 下松　仁 東京 SPECIALIZED RACING JAPAN 1:27.85 0:07.41 26.06

7 943 JPN19731009 柳堀　伸 東京 Rise-Ride 2020 1:28.50 0:08.06 25.87

8 998 JPN19800410 宇都木　実 東京 USM 1:29.01 0:08.57 25.72

9 937 JPN19660613 巽　克哉 栃木 じてんしゃの杜 1:29.79 0:09.35 25.50

10 999 JPN19820727 飯塚　卓也 群馬 RIDE to FUN 1:31.34 0:10.90 25.07

11 877 JPN19680410 池亀　英樹 神奈川 日本ろう自転車競技協会 1:37.03 0:16.59 23.60

12 873 JPN19730129 木下　貴之 和歌山 DECOJA RACING TEAM 1:41.03 0:20.59 22.66

Number of Starters:12 Number of Finishers:12

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

MenChallengeB

MenChallengeA

MenYouth

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 3

Qualifying Round

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 6 JPN19701223 広瀬　由紀 神奈川 PAXPROJECT 1:35.59 0:00.00 23.95

2 8 JPN19780108 川崎　路子 静岡 USM 1:39.00 0:03.41 23.13

3 5 JPN19800417 橋口　陽子 東京 TEAM ﾜﾀﾞﾁﾔ 1:46.05 0:10.46 21.59

4 99 JPN20010607 光永　翔香 神奈川 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ ＆ MOMO 4:20.09 2:44.50 8.80

Number of Starters:4 Number of Finishers:4

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

result

Total Race Distance:636m

Rank No. UCIcode Name Team Time Gap km/h

1 1 堀越　正敏 群馬 1:25.09 0:00.00 26.91

2 6 河内　舜 東京 1:35.70 0:10.61 23.92

3 5 佐伯　拓也 埼玉 1:37.28 0:12.19 23.54

4 4 新井　義一 埼玉 1:46.44 0:21.35 21.51

5 2 佐藤　雅人 群馬 1:53.90 0:28.81 20.10

6 7 新井　貫太 埼玉 3:41.39 2:16.30 10.34

DNS 3 有川　毅 神奈川

Number of Starters:6 Number of Finishers:6

DNS:1 DNF:0 DSQ:0

The President of the Commissaires Panel :
Name: TAKAHASHI First name: 　Hiroshi

Signature :

MenOpen

WomenElite

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results MenYouth

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 502 JPN19990222 宇津　孝太郎 神奈川 ｶﾒｸﾘｺﾛｯｹ小川輪業

2 512 JPN20010620 上野　悠佑太 東京 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ & MOMO

3 599 JPN19990531 赤荻　秀弥 栃木 じてんしゃの杜

4 515 JPN20000607 井上　智樹 東京 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ & MOMO

5 503 JPN19990616 幸田　玲音 東京 teamAST

Number of Starters:5 Number of Finishers:5

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 5

Finals

The President of the Commissaires Panel :

First name: 　Hiroshi

Signature :

Name: TAKAHASHI

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results MenChallengeB

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 997 JPN19720626 三上　和志 埼玉 cycleclub3UP

2 819 JPN19761126 古郡　ｷﾖｼ 静岡 minzuu precipice

3 851 JPN19770504 山口　崇史 東京 NOZAC ｻﾝﾒﾘｯﾄ

4 814 JPN19690218 篠永　春彦 東京 かめ風船

Small Final

5 943 JPN19731009 柳堀　伸 東京 Rise-Ride 2020

6 911 JPN19681028 吉田　紀匡 埼玉 ARAI MURACA

7 877 JPN19680410 池亀　英樹 神奈川 日本ろう自転車競技協会

8 998 JPN19800410 宇都木　実 東京 USM

1/4 Finals

9 922 JPN19750215 下松　仁 東京 SPECIALIZED RACING JAPAN

10 937 JPN19660613 巽　克哉 栃木 じてんしゃの杜

11 999 JPN19820727 飯塚　卓也 群馬 RIDE to FUN

12 873 JPN19730129 木下　貴之 和歌山 DECOJA RACING TEAM

Number of Starters:12 Number of Finishers:12

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 6

Finals

The President of the Commissaires Panel :

First name: 　Hiroshi

Signature :

Name: TAKAHASHI

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results MenChallengeA

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 631 JPN19900331 詫間　啓耀 神奈川 KhodaaBloom

2 600 JPN19751123 小野寺　寛之 東京 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ

3 666 JPN19930521 長尾　宏樹 福島 PAXPROJECT

4 605 JPN19810213 秋山　大輔 東京 ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ XCO

Small Final

5 670 JPN19690529 内野　真治 東京 B･B･Q

6 657 JPN19710108 藤　拓也 東京 T22KY

7 632 JPN19720327 依田　卓也 東京 bbs.xc.jp

8 655 JPN19690121 松本　洋 栃木 じてんしゃの杜

1/4 Finals

9 640 JPN19700824 宮田　裕樹 栃木 ﾗｸﾗｸ野郎ﾗﾃﾝ系

10 645 JPN19701002 谷　和人 埼玉 WAJIN

11 646 JPN19780320 遠藤　弘樹 東京 WESTBERG/ProRide

12 611 JPN19850403 女部田　智之 埼玉 cycleclub3UP

Number of Starters:12 Number of Finishers:12

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 7

Finals

The President of the Commissaires Panel :

First name: 　Hiroshi

Signature :

Name: TAKAHASHI

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results MenMasters

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 203 JPN19690925 塩見　学 東京 B･B･Q

2 206 JPN19720817 多田　尚史 東京 ﾁｰﾑｽﾎﾟｰﾂｷｯﾄﾞ

3 242 JPN19710814 真田　大 東京 cycleclub3UP

4 201 JPN19691025 小田島　貴弘 神奈川 maillot SY-Nak

Small Final

5 212 JPN19661114 米山　修 埼玉 ﾁｰﾑ埼玉県人

6 209 JPN19691213 矢吹　浩一 東京 B･B･Q

7 214 JPN19700209 込山　弘光 神奈川 HEART VIEW

1/4 Finals

8 230 JPN19730309 森下　奏 神奈川 Rise-Ride 2020

9 236 JPN19730829 筋野　俊昭 東京 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

10 215 JPN19650706 佐藤　真一 神奈川 ｷﾔﾉﾝCC

11 208 JPN19670421 浅井　秀樹 埼玉 cycleclub3UP DNS

Number of Starters:10 Number of Finishers:10

DNS:1 DNF:0 DSQ:0

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 8

Finals

The President of the Commissaires Panel :

First name: 　Hiroshi

Signature :

Name: TAKAHASHI

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results WomenElite

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 8 JPN19780108 川崎　路子 静岡 USM

2 5 JPN19800417 橋口　陽子 東京 TEAM ﾜﾀﾞﾁﾔ

3 99 JPN20010607 光永　翔香 ** 神奈川 ﾊﾞｲｸﾙｰﾑｼﾝ ＆ MOMO

4 6 JPN19701223 広瀬　由紀 神奈川 PAXPROJECT

Number of Starters:4 Number of Finishers:4

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

**=Youth

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 9

Finals

The President of the Commissaires Panel :

First name: 　Hiroshi

Signature :

Name: TAKAHASHI

主催：クロスカントリーエリミネーターin前橋実行委員会　 公認：公益財団法人日本自転車競技連盟
 後援：前橋スポーツコミッション 　　　　　　協賛：SR SUNTOUR 　　　　  協力：重力技研、弥生ディスプレイ



Results MenElite

Rank No. UCIcode Name Pref. Team
Big Final

1 17 JPN19780610 鈴木　智之 神奈川 Cyclery KIRIN / KMC / iPlan

2 42 JPN19871112 鈴木　禄徳 千葉 PAXPROJECT

3 55 JPN19801122 小笠原　崇裕 東京 THE BIKE JOURNAL

4 126 JPN19770302 斎藤　朋寛 神奈川 RIDELIFE GIANT

Small Final

5 8 JPN19830723 佐藤　誠示 埼玉 USM

6 95 JPN19800728 山西　健司 栃木 ﾁｰﾑ埼玉県人

7 18 JPN19880203 澤木　紀雄 東京 Team T-SERV.

8 22 JPN19720108 代田　和明 千葉 PAXPROJECT

1/4 Finals

9 37 JPN19930906 竹本　颯太 * 愛媛 Team TOC

10 106 JPN19741019 重　由一 東京 ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ XCO

11 57 JPN19760222 佐復　真人 茨城 WildBoars

12 54 JPN19730426 石黒　大樹 山形 PAXPROJECT

13 117 JPN19860619 村田　悠歩 大阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ AKN

14 68 JPN19620102 有持　真人 神奈川 Team ARI

15 404 JPN19970421 松本　佑太 ** 神奈川 WESTBERG/ProRide J

16 121 JPN19631112 牧野　元 東京 Team ARI

1/8 Finals

17 123 JPN19760813 朽木　聡 栃木 K-Blood Racing

18 64 JPN19750308 奥田　晃久 愛知 SNG

19 79 JPN19750312 足立　文夫 神奈川 PAXPROJECT

20 21 JPN19711119 神谷　知明 東京 Team T-SERV.

21 136 JPN19700818 野嵜　英樹 東京 NOZAC ｻﾝﾒﾘｯﾄ

22 59 JPN19721204 大橋　尚哉 千葉 bbs.xc.jp

23 56 JPN19650528 澤田　泰征 東京 VOLCA転倒虫

24 75 JPN19740916 古崎　潤 大阪 DECOJA RACING TEAM

Number of Starters:24 Number of Finishers:24

DNS:0 DNF:0 DSQ:0

*=U23
**=Junior

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
群馬県前橋市　2015.6.28

Communique 10

Finals
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Bib Heat1 Rank
126 斎藤　朋寛 1
121 牧野　元 2
64 奥田　晃久 3 Bib Heat1 Rank

18 澤木　紀雄 1
126 斎藤　朋寛 2

Bib Heat2 Rank 106 重　由一 3
18 澤木　紀雄 1 121 牧野　元 4
106 重　由一 2
75 古崎　潤 3 Bib Semi-Final1 Rank

42 鈴木　禄徳 1
126 斎藤　朋寛 2

Bib Heat3 Rank 18 澤木　紀雄 3
8 佐藤　誠示 1 8 佐藤　誠示 4

117 村田　悠歩 2
136 野嵜　英樹 3 Bib Heat2 Rank

42 鈴木　禄徳 1
8 佐藤　誠示 2 Bib Small Final Rank

Bib Heat4 Rank 54 石黒　大樹 3 8 佐藤　誠示 1
54 石黒　大樹 1 117 村田　悠歩 4 95 山西　健司 2
42 鈴木　禄徳 2 18 澤木　紀雄 3
59 大橋　尚哉 3 22 代田　和明 4

Bib Heat5 Rank
37 竹本　颯太 1 Bib Big Final Rank
404 松本　佑太 2 17 鈴木　智之 1
79 足立　文夫 3 Bib Heat3 Rank 42 鈴木　禄徳 2

55 小笠原　崇裕 1 55 小笠原　崇裕 3
17 鈴木　智之 2 126 斎藤　朋寛 4

Bib Heat6 Rank 37 竹本　颯太 3
17 鈴木　智之 1 404 松本　佑太 4
55 小笠原　崇裕 2
123 朽木　聡 3 Bib Semi-Final2 Rank

55 小笠原　崇裕 1
17 鈴木　智之 2

Bib Heat7 Rank 95 山西　健司 3
68 有持　真人 1 22 代田　和明 4
22 代田　和明 2
21 神谷　知明 3 Bib Heat4 Rank

95 山西　健司 1
22 代田　和明 2

Bib Heat8 Rank 57 佐復　真人 3
95 山西　健司 1 68 有持　真人 4
57 佐復　真人 2
56 澤田　泰征 3
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MenElite

群馬県前橋市　2015.6.28
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Bib Big Final Rank
8 川崎　路子 1
5 橋口　陽子 2
99 光永　翔香 3
6 広瀬　由紀 4

WomenElite

Semi-Final Final
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Bib Heat1 Rank
242 真田　大 1
206 多田　尚史 2
230 森下　奏 3

Bib Semi-Final1 Rank
242 真田　大 1
206 多田　尚史 2
212 米山　修 3

Bib Heat1 Rank
212 米山　修 1 Bib Small Final Rank
208 浅井　秀樹 DNS 212 米山　修 1

209 矢吹　浩一 2
214 込山　弘光 3

Bib Big Final Rank
Bib Heat1 Rank 203 塩見　学 1
203 塩見　学 1 206 多田　尚史 2
214 込山　弘光 2 242 真田　大 3
236 筋野　俊昭 3 201 小田島　貴弘 4

Bib Semi-Final2 Rank
203 塩見　学 1
201 小田島　貴弘 2
209 矢吹　浩一 3
214 込山　弘光 4

Bib Heat1 Rank
201 小田島　貴弘 1
209 矢吹　浩一 2
215 佐藤　真一 3

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR

群馬県前橋市　2015.6.28

MenMasters
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Bib Big Final Rank
502 宇津　孝太郎 1
512 上野　悠佑太 2
599 赤荻　秀弥 3
515 井上　智樹 4
503 幸田　玲音 5

MenYouth

Semi-Final Final
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Bib Heat1 Rank
605 秋山　大輔 1
632 依田　卓也 2
640 宮田　裕樹 3

Bib Semi-Final1 Rank
666 長尾　宏樹 1
605 秋山　大輔 2
655 松本　洋 3
632 依田　卓也 4

Bib Heat2 Rank
666 長尾　宏樹 1 Bib Small Final Rank
655 松本　洋 2 670 内野　真治 1
611 女部田　智之 3 657 藤　拓也 2

632 依田　卓也 3
655 松本　洋 4

Bib Big Final Rank
Bib Heat3 Rank 631 詫間　啓耀 1
600 小野寺　寛之 1 600 小野寺　寛之 2
670 内野　真治 2 666 長尾　宏樹 3
645 谷　和人 3 605 秋山　大輔 4

Bib Semi-Final2 Rank
631 詫間　啓耀 1
600 小野寺　寛之 2
670 内野　真治 3
657 藤　拓也 4

Bib Heat4 Rank
631 詫間　啓耀 1
657 藤　拓也 2
646 遠藤　弘樹 3

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR
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Bib Heat1 Rank
819 古郡　ｷﾖｼ 1
998 宇都木　実 2
937 巽　克哉 3

Bib Semi-Final1 Rank
819 古郡　ｷﾖｼ 1
814 篠永　春彦 2
998 宇都木　実 3
911 吉田　紀匡 4

Bib Heat2 Rank
814 篠永　春彦 1 Bib Small Final Rank
911 吉田　紀匡 2 943 柳堀　伸 1
873 木下　貴之 3 911 吉田　紀匡 2

877 池亀　英樹 3
998 宇都木　実 4

Bib Big Final Rank
Bib Heat3 Rank 997 三上　和志 1
997 三上　和志 1 819 古郡　ｷﾖｼ 2
943 柳堀　伸 2 851 山口　崇史 3
999 飯塚　卓也 3 814 篠永　春彦 4

Bib Semi-Final2 Rank
997 三上　和志 1
943 柳堀　伸 2
851 山口　崇史 3
877 池亀　英樹 4

Bib Heat4 Rank
851 山口　崇史 1
877 池亀　英樹 2
922 下松　仁 3

Final
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